Gurtbandförderer
Datenblätter
Typ 360-367
Ausgabe 09.2004
Im Internet abzurufen unter
Bestellbeispiel
Typenschlüssel:

m
]
Bestellbeispiel
Typenschlüssel:
364
V PhHz
perm. magn. Gurtbandförderer
unmagn. Gurtbandförderer
- 0100
- 0150
NB - nach Tabelle
Länge [ 50 mm Stufung ] - nach Tabelle
Antriebsanordnung - L 0
1
0
- R 3
- Sondergurte
- FDG Flachdrahtgliedergurt
- Keram schnittfest
- Novo 25 FDA weiß
- Chromlederbeschichtung
- PVC Beschichtung
- Noppenbeschichtung
6
5
4
3
2
1
0
- Sonderausführung
- 30 mm hoch
- 50 mm hoch
- 100 mm hoch
- ohneLeitbleche
4
3
2
1
0
Betriebsspannung
Bandgeschwindigkeit
Bandlaufkontrolle
Abstreifer - ohne
- mit
1
0
1
0
- ohne
- mit
- Sonder (max....m/min)
- 30 m/min
- 15 m/min
2
1
0
Regelgetriebemotor
Getriebemotor
Bandqualität
R - Antrieb rechts
(E=L-130) einschiebbare Länge
A
B
L - Antrieb links
min.115min.140
L

m
]
Bestellbeispiel
Typenschlüssel:
366
perm. magn. Gurtbandförderer
unmagn. Gurtbandförderer
- 0100
- 0150
NB - nach Tabelle
Länge [ 50 mm Stufung ] - nach Tabelle
Antriebswelle - L 0
0
3
- Sondergurte
- FDG Flachdrahtgliedergurt
- Keram schnittfest
- Novo 25 FDA weiß
- Chromlederbeschichtung
- PVC Beschichtung
- Noppenbeschichtung
6
5
4
3
2
1
0
- Sonderausführung
- 30 mm hoch
- 50 mm hoch
- 100 mm hoch
- ohneLeitbleche
4
3
2
1
0
Bandgeschwindigkeit
Bandlaufkontrolle
Abstreifer - ohne
- mit
1
0
1
0
- ohne
- mit
(Antriebstr. gummiert)
- > 60 m/min
- < 60 m/min
4
3
Getriebemotor
Bandqualität
R - Antriebswelle rechts
(E=L-130) einschiebbare Länge
A
B
L - Antriebswelle links
min.115min.140
L